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Kibice Jezioraka dzisiaj jeszcze żyją wczorajszą wiktorią odniesioną w meczu z
Radomniakiem Radomno. Tematem rozmów podczas niedzielnego spotkania, poza bieżącą
sytuacją na boisku, był jednak także ten związany z ewentualnym odejściem (lub
pozostaniem) Wojciecha Figurskiego na stanowisku szkoleniowca grającej w okręgówce
drużyny seniorów.

Jeziorak w tym sezonie to klasyczny ligowy średniak – awans nie grozi mu od dawna, spadek także,
a po wczorajszym zwycięstwie odniesionym w meczu z Radomniakiem Radomno Iławianie na
dobre chyba osadzili się na siódmym miejscu w klasyfikacji końcowej (choć pamiętajmy, że do
rozegrania pozostały jeszcze trzy kolejki).

Więcej o niezwykle emocjonującym meczu Jeziorak – Radomniak, w którym szala zwycięstwa
przechyliła się na korzyść gospodarzy dosłownie w doliczonym czasie gry drugiej połowy (Biało-
niebiescy strzelili w tym momencie aż trzy gole!), przeczytacie TUTAJ.

Wszystko wskazuje na to, że te trzy spotkania, które pozostały Jeziorakowi do
końca sezonu, są także ostatnimi dla Wojciecha Figurskiego w roli trenera

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81857-aktualizacja-czy-bedzie-rewanz-za-radomno-sprawdzamy-jak-idzie-jeziorakowi-ilawa-zdjecia-wideo


IKS. Jak wieść miejska ostatnio głosiła, szkoleniowiec po zakończeniu rozgrywek
ma odejść ze stanowiska.

Plotki plotkami, ale zawsze najlepiej zapytać u źródła.

- Tak, zgadza się. Moja umowa z Jeziorakiem
obowiązuje do 30 czerwca 2026 i po jej zakończeniu
odchodzę z klubu

- powiedział nam dziś szkoleniowiec, który do macierzystego klubu (jest wychowankiem „J” i
dodatkowo przez kilka dobrych sezonów prowadził seniorów w rozgrywkach ligowych) powrócił wraz
z początkiem lipca 2025.

A czy trener Figurski ma już jakieś propozycje pracy trenerskiej?

- Póki co, konkretów brak

- przyznaje Iławianin. Ale jak znamy życie, to zapewne któryś klub (być może nawet po tym artykule)
zgłosi się do „Figura” i zaprosi na rozmowy.

Prezes Iławskiego Klubu Sportowego, Radosław Kamrowski, także potwierdził nam w trakcie
dzisiejszej rozmowy, że Wojciech Figurski nie będzie już trenerem Jezioraka po zakończeniu
sezonu.

Kto zatem poprowadzi zespół w rozgrywkach 2026/27? Być może nowy trener był już na trybunach
stadionu miejskiego przy ul. Sienkiewicza podczas wczorajszego meczu z Radomniakiem?…
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